
Verba, Te chwile
Te chwilJesteś dla mnie, jesteś dla mnie czystym pragnieniem (ooo,ooo), Jesteś jak szczęście, tak często (tak często) wołam Ciebie, Jesteś jak melodia, którą chce nucić,nucić codziennie, Nie wypuszcze Ciebie z ramion (nie nie nie, nie wypuszcze), Jak długo żyć będę. Jestem gotów oddać wszystko aby blisko Ciebie być (blisko Ciebie być) Z Tobą czekać na tą jedną najpiekniejszą z wszystkich chwil. Ref: Więc daj mi jedną z chwil i nie pytaj więcej ile znaczysz dla mnie. Daj mi jedną z tych, przecież wiesz - tę co kocham najbardziej Więc daj mi (daj mi, daj mi,daj mi) jedną z chwil i nie pytaj więcej ile znaczysz dla mnie. Daj mi jedną z tych, przecież wiesz - tę co kocham najbardziej Jesteś muzą, wiesz o tym. Jesteś moim natchnieniem (moim, moim,moim,moim). Jesteś jak powietrze - potrzebuję Ciebie (Ciebie) Moje ciało woła Twoje imię (twoje imię). Wiesz co robić, usta mogą milczeć, Jeden gest - daj mi tą jedną chwilę (ooo). Jestem gotów oddać wszystko aby blisko Ciebie być (blisko Ciebie być). Z Tobą czekać na tą jedną najpiękniejszą z wszystkich chwil. Ref: Więc daj mi jedną z chwil (jedną z chwil) i nie pytaj więcej ile znaczysz dla mnie. Daj mi jedną z tych (jedną z tych), przecież wiesz - tę co kocham najbardziej. Więc daj mi (daj mi, daj mi,daj mi) jedną z chwil i nie pytaj więcej ile znaczysz dla mnie. Daj mi jedną z tych, przecież wiesz - tę co kocham najbardziej. Daj mi jedną z chwil (jedną z chwil - daj mi, daj mi, daj mi) Ref:Więc daj mi jedną z chwil (jedną z chwil) i nie pytaj więcej (mnie nie pytaj) ile znaczysz dla mnie. Daj mi jedną z tych, przecież wiesz (uuu) - tę co kocham najbardziej. Więc daj mi (daj mi, daj mi,daj mi, tą co kocham najbardziej) mi jedną z chwil i nie pytaj więcej ile znaczysz dla mnie. Daj mi jedną z tych (jedną,jedną,jedną,jedną), przecież wiesz - tę co kocham najbardziej. Hahaha hahaha wiesz, tę co kocham najbardziej (hmm), tę co kocham najbardziej. Tę co kocham najbardziej, tę co kocham najbardziej.
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